Trang 1 / 2

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN

NHÀ THỦ ĐỨC

------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------o0o---------------

Số: 610/BC-TDH/2023 Tp.Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 08 năm 2023

BÁO CÁO
Về ngày không còn là cổ đông lớn nắm giữ từ 5% trở lên cổ phiếu

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh;

- Công ty CP Ngoại thương và Phát triển Đầu tư TP.HCM

1. Thông tin về tổ chức đầu tư:

- Tên tổ chức đầu tư: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 0302346036

Ngày cấp: 15/06/2001  Nơi cấp: Sở Kế Hoạch và Đầu Tư TP.HCM

- Địa chỉ trụ sở chính: 82 – 84 Calmette, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp.HCM

- Điện thoại: 028 39143111  Fax: 028 39143222

 Email: thuduchouse@hcm.vnn.vn  Website: www.thuduchouse.com

2.  Người có liên quan của cá nhân/tổ chức đầu tư (đang nắm giữ cùng loại cổ phiếu/chứng chỉ

quỹ): Không áp dụng

-  Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức có liên quan:

-  Quốc tịch:

-  Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước (đối với cá nhân) hoặc Số Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp, Giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý tương đương (đối với tổ chức),

ngày cấp, nơi cấp:

-  Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/công ty quản lý quỹ (nếu có):

-  Mối quan hệ với cá nhân/tổ chức đầu tư:

-  Tỷ lệ sở hữu chứng khoán:

3. Tên cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/mã chứng khoán sở hữu: Công ty CP Ngoại thương và Phát

triển Đầu tư TP.HCM – Mã chứng khoán: FDC

4. Các tài khoản giao dịch có chứng khoán nêu tại mục 3: 085C150601

Tại công ty chứng khoán: Công ty Cổ phần Chứng Khoán Thành Công

Trang 2 / 2

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 5.361.715 cổ phiếu ( 13,88%)

6. Số lượng cổ phiếu đã bán/chuyển nhượng tại ngày làm thay đổi tỷ lệ sở hữu và không còn

là cổ đông lớn: 5.361.715 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu

8. Ngày thực hiện giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu và không còn là cổ đông lớn: 17/08/2023

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ người có liên quan đang nắm giữ: 0 cổ phiếu

10. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ cùng người có liên quan nắm giữ sau khi giao dịch:

0 cổ phiếu

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu

		2023-08-18T13:57:13+0700